ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THÁP MƯỜI

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VX

V/v mời dự họp Ban Đại diện Hội

đồng quản trị Ngân hàng Chính

sách xã hội huyện quý III năm 2023

Tháp Mười,  ngày          tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Ông Nguyễn Văn Vũ Minh, Giám đốc Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn tỉnh Đồng Tháp

Nhằm đánh giá việc triển khai thực hiện hoạt động của Ban Đại diện Hội

đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội huyện quý III và đề ra phương

hướng, nhiệm vụ của quý IV năm 2023.

Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười kính mời ông Nguyễn Văn Vũ Minh,

Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Đồng Tháp đến dự họp

Ban Đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội huyện quý III năm

2023, với thời gian và địa điểm như sau:

- Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ, ngày 26/10/2023 (thứ Năm).

- Địa điểm: Hội trường B – UBND huyện.

Rất mong sự có mặt của quý lãnh đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Ch).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T10:53:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Văn Hiệp<nvhiep-dbk.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T14:58:00+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T14:58:01+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T14:58:01+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!